Администрация

муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.12.2017 г.                         № 267
Об утверждении плана  проведения плановых проверок
при  осуществлении  ведомственного  контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Сабского сельского поселения на 2018 год

         В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Сабского сельского поселения от 16.02.2017 № 25 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Сабского сельского поселения».

 1. Утвердить  прилагаемый  план мероприятий ведомственного контроля по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг на 2018 год. (Приложение)
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Сабского сельского поселения                                                                                    Н.А.Спирин
Приложение
Утвержден

Постановлением Администрации

Сабского сельского поселения

От 14.12.2017 г. № 267

ПЛАН
	проведения проверок подведомственных заказчиков на 2018 год

	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Предмет и правовые основания проверки
	Форма контроля и вид проверки
	Дата начала  и окончания проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение ДК д. Большой Сабск
	4705056112
	Российская Федерация, 188444, Ленинградская обл., Волосовский р-н,  д. Б.Сабск,  дом 103.
	Предметом проверки является соблюдение подведомственным заказчиком в процессе осуществления им деятельности требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

Правовое основание проведения проверки:  статья 100 от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановление Администрации Сабского сельского поселения  №  25 от 16 февраля 2017 года.
	документарная

плановая
	7 ноября 2018 г. –

4 декабря 2018 г.